Velleman Laderegler SOL10UC3 PWM 10 A 12 - 24
Beschreibung
Dimensionen
Gewicht 102 g
Breite 21.8 mm
Höhe 67 mm
Tiefe 120.3 mm
Abmessungen 21.8 mm (B) x 67 mm (H) x 120.3 mm (T)
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 49.90
CHF 46.16 exkl.
Velleman Laderegler SOL10UC3 PWM 10 A 12 - 24 V
Ausgangsspannung von: 12 V
Ausgansspannung bis: 24 V
Gewicht: 0.1 kg
Reglerart: PWM
Eingangsspannung bis: 32 V
Eingangsspannung von: 6 V
Hersteller Velleman
EAN 5410329671495
Hersteller-Nr SOL10UC3
Artikel-Nr. 916234
Versandkostenfrei ab CHF 600.–
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)
Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20
Netzteil
Ausgangsspannung von 12 V
Ausgangsspannung bis 24 V
Solar
Reglerart PWM
Energie
Eingangsspannung bis 32 V
Eingangsspannung von 6 V
Date added: 2019-07-03 09:10:30 / SID: 729186 / DID: 916234